de ocorrências supervenientes relacionadas à economia ou qualquer outro fator que possa trazer alteração
de valores de mercado, será efetuada nova cotação visando verificar se os preços ofertados são
economicamente viáveis à Administração Pública.

LEIA-SE:
O valor estimado para a contratação é de R $ 6.317.911,08 (seis milhões, trezentos e

dezessete mil novecentos e onze reais e oito centavos), conforme demonstrado no Quadro
Comparativo de Preços Id. (68345649), que apresenta a multiplicação da quantidade estimada pelo preço
unitário, conforme a metodologia adotada.

2. DOS ANEXOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO 
ONDE SE LÊ: